

CONTRACTING AUTHORITY'S CLARIFICATIONS no. 1

Provision of external expertize and services for the Project Cultural Spaces for All Resen, Republic of North Macedonia Pustec, Republic of Albania REFERENCE: Cultural Spaces for All, 09- 1815/1

Question no.1: What is the main purpose of this invitation for tender?

Answer to the Question no. 1: The main purpose of the tender dossier and the invitation to tender is described in tender dossier, Volume A, Instruction for tenderers and Contract Notice. You can find it in Volume A in Tender dossier.

Question no.2 : What is the deadline for submitting applications of potential experts?

Answer to the Question no. 2: In document Contract Notice, in the section **18.Deadline for submission of tenders, it's stated following:** *The deadline for submission of tenders is specified in point 8 of the instruction to tenderers. There are all needed information related to deadline.*

Question no.3: Is Municipality of Resen planning to submit tender on this invitation to tender?

Answer to the Question no. 3 : NO, The Municipality of Resen is opening this tender and is in role of Contracting Authority. The Contracts should be signed between Municipality of Resen , as contracting Authority and selected tenderers as Contractors.

Question no. 4: Provide us more application guidance.

Answer to the Question no.4: In tender dossier, all needed documents, instructions, terms of references and forms are attached. Tender dossier is consist of four Volumes: A, B, C, D and there you can find all available and useful information and instruction for successful application of tenders.

Question no. 5: To whom should documents be sent, who will prepare a pre-contract for cooperation - the municipality?

Answer to the Question no.5 : All information are available and explained in Instruction to tenderers, Volume A. In tender dossier, Volume B, there is a sample of Contract which will be signed with selected contractor. Tenders should be sent to Municipality of Resen.

